
Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus 4/5 Oulussa

Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus 4/5 pelattiin lauantaina 21.1.2017 Oulun Rajakylässä. 
Turnauksen järjestelyt aiheuttivat hieman operatiivisia ongelmia OPT-86:lle koska samaan aikaan 
joukkueella oli peräti neljä sarjajoukkueellista pelaajia ja aktiiveja poissa varsinaisista järjestelyistä.
Lisäksi Rajakylän saliin piti mahduttaa myös 1-divisioonan osaturnauksen ottelut, joten tunnelma 
oli tiiviimpi kuin normaalisti SM-sarjan turnauksissa.

PT 75 säilytti sarjan piikkipaikkansa voittamalla turnauksen kaikki ottelunsa, OPT-86:tta ja TIP-
70:ä vastaan tuli vain kahden pisteen voitot. Toinen onnistuja oli myös Wega joka nappasi kolme 
voittoa joista PT Espoota vastaan kahden pisteen arvoisesti. LPTS oli kolmas onnistuja, pietarilaiset
pelaajat ovat SM-sarjan tason arvoisia ja lahtelaiset nappasivat voitot kaikista otteluistaan, PT 
Espoolle tosin tuli pistemenetys. Häntäpäässä TuKan putoaminen 1-divisioonaan varmistui kolmella
suoralla tappiolla. OPT-86 ja KoKa menettivät playoffs-mahdollisuutensa. TIP-70 omaa vielä 
mahdollisuudet playoffsiin mutta se vaatii omia urotekoja ja LPTS:n epäonnistumista viimeisessä 
turnauksessa. OPT-86, KoKa ja TIP-70 käyvät taistelun viimeisessä turnauksessa suoran säilyjän 
paikasta.

PT 75 ja Wega kohtaavat keskinäisessä ottelussa päätöskierroksella, PT 75 kohtaa myös PT Espoon.
Wegalla on toisessa ottelussa vastassa TIP-70. Runkosarjan voitto ei ole vielä kirkossa kuulutettu. 
LPTS kohtaa OPT-86:n ja KoKan. Kaksi sarjapistettä näistä otteluista varmistaa playoffspaikan. 
TIP-70:n loppu-ohjelma on vaikea, vastassa on Wega ja PT Espoo. OPT-86 ja KoKa kohtaavat vielä
TuKan. Suorasta säilymisestä tulee varmasti myös tiukka taistelu.

10.kierros
OPT-86 – Wega 2-5
TuKa – PT 75 1-5
LPTS – TIP-70 5-1
KoKa – PT Espoo 0-5

11.kierros
TIP-70 – KoKa 4-3
PT 75 – OPT-86 4-3
Wega – TuKa 5-2
PT Espoo – LPTS 3-4

12.kierros
LPTS – TuKa 5-0
KoKa – OPT-86 4-3
PT 75 – TIP-70 4-3
Wega – PT Espoo 4-3

Sarjataulukko, sarjaohjelma, ottelukohtaiset tulokset ja tarkat tilastot: 
http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20

SM-sarjan viimeiset kaksi kierrosta pelataan sunnuntaina 19.02.2017 Helsingin Ruskeasuolla.

http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20


Joukkueiden kapteenien kommentit turnauksesta:

Wega (Terho Pitkänen): Wegan puolesta turnaus meni hyvin! Olosuhteet ihan hyvät, paitsi laarit 
liian pienet ja palloja tuli koko ajan toisilta pöydiltä! Sarjataulukossa ollaan kakkosia ja se on ok! 
Viimeinen kierros on auki millä kokoonpanolla pelataan.

TuKa (Roope Kantola): TuKalle turnaus oli epäonnistuminen. Aleksei pelasi todella hyvin, kunnes
olkapää alkoi vaivata Wega pelin jälkeen. Järjestelyt olivat hyvät.

KoKa (Tero Naumi): Joukkue onnistui varmistamaan, ettei ainakaan putoa suoraan sarjasta jo 
ennen viimeisiä kierroksia. Tavoite oli napata pisteitä ja siinä onnistuttiin kahdessa kolmesta pelistä.
Ottelu PT Espoota meni alkakanttiin, mutta näitähän sattuu. Järjestelyt toimivat ihan hyvin, 
tuomarit oli joka pelissä ja aikataulussa pysyttiin hyvin. Pelitila oli pikkuisen niukka ja hallissa olisi
voinut olla lämpimämpi. Tulostaulut oli, mutta niiden päivitys ei oikein toiminut. Tulokset ilmestyi 
heti pelien jälkeen SPTL:n sivuille ja livekuva toimi hienosti (päivällä yli 20 seuraajaa). KoKan 
vahvuus on koko kauden ollut tasaisuus, mikä näkyi myös Oulun kierroksilla. Viimeisille 
kierroksille jäi mukavasti haastetta. Hyvä, että varmistettiin suoran putoamisen uhka jo nyt. 
Jatkossa samaan malliin kuin tähänkin asti, tavoitteena parantaa sijoitusta sarjataulukossa vielä 
viimeisillä kierroksilla.

OPT-86 (Tuomas Perkkiö): Ei mennyt toivotulla tavalla, muttei penkin allekaan. Yksittäisiä hyviä 
voittoja, mutta pisteitä jäi paljon saavuttamatta. Playoff-paikka karkasi lopullisesti. Järjestelyt meni 
ensikertalaisilta hyvin.

TIP-70 (Jarmo Siekkinen): Pistetavoitteeseen ei päästy ja kun Lahti samanaikaisesti teki tulosta, 
paikka mitalipeleihin taisi karata liian kauas. Viides sija näyttäisi olevan tarjolla, pisteitä tosin 
siihenkin vielä tarvitaan. Play off-joukkueet tuskin menettävät enää asemiaan. Järjestelyistä 
joukkueelta OK-palaute, ainoana miinuksena 1-divarin yhtäaikainen pelaaminen, jonka ansiosta  
laarit vähän niukat ja paljon häiriöpalloja.

LPTS (Risto Pitkänen):

Turnaus meni LPTS:n osalta yli odotusten. Järjestelyt Oulussa oli hyvin hoidettu eikä 
peliolosuhteissakaan ollut moitetta. Pääsy play-off peleihin on lähes varmistunut ja pelaajat ovat 
nousukunnossa -varsinkin Igor Egorov joka on aikoinaan ollut kovan luokan pelimies. Pelitoverit 
kertoivat -ei Igor itse- että parhaimmillaan ollessaan 90-luvulla hän voitti mm. Jean-Philippe 
Gatienin, Werner Schlagerin ja Ding Yin. 10 vuoden pelitauon jälkeen Igor on kauden aikana koko 
ajan parantanut otteitaan ja on nyt sarjassa varteenotettava vastustaja kenelle tahansa. 

PT Espoo (Toni Soine):

Turnaus meni PT Espoolta hieman alakanttiin ja tuloksena oli 5 sarjapistettä. Ensimmäinen peli 
KoKaa vastaan sujui vielä erinomaisesti ja tuloksena siis 5-0 voitto. Toisessa pelissä Lahtea vastaan 
3-0 johto kääntyi harmittavasti tappioksi. Päivän viimeisestä ottelusta Wega vastaan toinen 3-4 
tappio hyvästä taistelusta huolimatta.

PT 75 (Mika Tuomola):

Olosuhteet muutoin mainiot, mutta muiden palloja pyöri laareissa liikaa. Tulokset olivat hyvät. 
Muutama harmittava yllätystappio vei pari pistettä ja käytännössä varman runkosarjan voiton. Se 
tosin on edelleen vahvasti omissa käsissä.



Sarjataulukko:

Henkilökohtaisten ottelusuhteiden TOP-10:


	Pöytätenniksen SM-sarjan turnaus 4/5 Oulussa

